
 
 

 
Ing. Václav David, Ph.D. 
Katedra hydromeliorací a krajinného inženýrství 
Fakulta stavební, ČVUT v Praze 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 - Dejvice 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Student(ka): VERONIKA JAROŠOVÁ 

Studijní obor: VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ A VODNÍ STAVBY 

Téma práce: STUDIE VÝSTAVBY MALÉ VODNÍ NÁDRŽE NA ČERNÉM 

POTOCE 

Vedoucí práce: ING. VÁCLAV DAVID, PH.D. 

 

Studentka Veronika Jarošová měla za úkol formou studie provést návrh výstavby malé vodní 

nádrže na Černém potoce u obce Světlík v okrese Český Krumlov. Součástí práce měl být 

popis území, zpracování technického řešení a vypracování textové a výkresové části studie.  

Studentka si téma bakalářské práce zvolila sama na základě konzultace s vedoucím. Jedná 

se o konkrétní lokalitu, kde je do budoucna zamýšlena výstavba malé vodní nádrže. Tento 

aktivní přístup již ve fázi volby tématu považuji za velmi přínosný. Mimo jiné to prokazuje zájem 

studentky o problematiku malých vodních nádrží. 

K řešení bakalářské práce přistupovala studentka aktivně, což se prokázalo jak při zajišťování 

podkladů potřebných pro návrh, tak při konzultacích, které probíhaly pravidelně. Na konzultace 

docházela Veronika Jarošová připravená, a pokud měla nejasnosti ohledně dalšího postupu, 

vždy se včas poradila o dalším postupu. V některých případech by bylo vhodné uplatnit 

poznatky získané předchozím studiem, avšak po konzultaci s vedoucím byly potenciální 

problémy včas vyřešeny. 

V rámci zpracování bakalářské práce prokázala studentka schopnost řešit zadanou 

problematiku jak celkově, tak v rámci dílčích úloh.  

Závěr 

Studentka Veronika Jarošová splnila zadání bakalářské práce a prokázala schopnost pracovat 

na zadaném úkolu. Předloženou práci doporučuji k obhajobě a přístup studentky ke 

zpracování hodnotím známkou 

A (výborně)  

V Praze, 19. června 2017 


